
CÂMARA MUNICIPAL - AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO: 2025.05.05.2/2025
ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO FOLHA SE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.05.05.2
COM BASE NO ART. Nº. 75, INCISO 1! DA LEI 14.133/2021.

A Câmara Municipal de Aurora, em conformidade com art. 75, inciso Il, da Lei Federal nº. 14.133/2021, torna
público aos interessados que pretende realizar a contratação de serviços especializados a serem prestados no
levantamento organizacional, buscando identificar as necessidades operacionais e administrativas da Câmara
Municipal de Aurora/CE, podendo eventuais interessados apresentarem Propostas de Preços no prazo de 3 (três)
dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Limite
para Apresentação da Proposta de Preços: 23h59min59seg do dia 08/05/2025. As propostas de Preços
poderão ser entregues na Sede da Câmara Municipal de Aurora, sito a Rua Dr. Guedes Martins, S/N, Araça,
Aurora/CE, no horário das 07:00hrs às 17:00hrs em dias úteis e/ou enviadas pelo e-
mail: licitacaoauroradispensa(Qamail.com até a data e horário limite acima. O Instrumento de Contratação Direta
(Termo de Referência) e os Anexos da Dispensa estarão disponíveis no Site Oficial da Câmara Municipal
em www.cmaurora.ce.gov.br. Informações poderão ser obtidas na Câmara Municipal, sito a Rua Dr. Guedes
Martins, S/N, Araça, Aurora/CE, nos horários acima de segunda a sexta feira. Aurora — Ceará, 05 de maio de
2025 — Jakeline do Santos Dias — Agente de Contratação.

Publicar para que saia na próxima edição do seguinte jornal:
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DOM assinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna - CPF: ***,911,853-** em 05/05/2025 23:06:46 - IP com nº: 192.168,1.94
Autenticação em: www.aurora.ce.gov.brídiariooficial.php?id=89;



PORTA:

NACIONALCONTRATAÇÕESPÚBLICAS

SETOR DE Meeções

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO NO PNCP
EDITAIS E AVISOS DE CONTRATAÇÕES

Informações da entidade

Entidade: | CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA

Órgão: | CAMARA MUNICIPAL DE AURORA
CNPJ do órgão: | 12.483.558/0001-54

Informações do processo

Número do processo: | 2025.05.05.2

e Exercício: | 2025
Modalidade: | DISPENSA DE LICITAÇÃO

Amparo legal: | Lei 14.133/2021, Art. 75,11

Modo de disputa: | DISPENSA COM DISPUTA

Instrumento convocatório: | AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Abertura da proposta: | 06/05/2025 07:00:00

Encerramento da proposta: | 08/05/2025 23:59:59

Informações do objeto da compra

operacionais e administrativas da Câmara Municipal de Aurora/CE
Contratação de serviços especializados a serem prestados no fevantamento organizacional, buscando identificar as necessidades

Informações do envío

Número da compra no PNCP: | 12483558000154-1-000007/2025

Sequencial da compra: | 7

acontratação

Portal Nacional de Contratações Públicas
Sistema: A Amaro F da Silva (Assesi) - CNPJ: 14.769.245/0001-92
Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/12483558000154/2025/7

Datathora do envio: 06/05/2025 15:33:16




